
İslam İnkişaf Bankı Qrupu 

İslam İnkişaf Bankı Qrupu özündə aşağıdakı 5 qurumu birləşdirən çoxtərəfli maliyyə 
institutudur: 

1. İslam İnkişaf Bankı (İİB); 

2. İslam İnkişaf Bankı İnstitutu (İİBİ); 
3. İnvestisiyaların və İxrac Kreditlərinin Sığortalanması üzrə İslam Korporasiyası (ICIEC); 

4. Özəl Sektorun İnkişafı üzrə İslam Korporasiyası (ICD); 

5. Ticarətin Maliyyələşdirilməsi üzrə Beynəlxalq İslam Korporasiyası (ITFC) 

İİB Qrupunun fəaliyyəti dövlət və özəl sektorda layihələrin maliyyələşdirilməsindən tutmuş, 
yoxsulluğun azaldılmasına dəstək, texniki yardımların göstərilməsi, üzv ölkələr arasında iqtisadi 
əməkdaşlığa dəstək, ticarətin maliyyələşdirilməsi, kiçik və orta sahibkarlığın (KOS) 
maliyyələşdirilməsi, investisiyaların və ixrac kreditlərinin sığortalanması və təkrar sığortası, 
islam iqtisadiyyatı və bankçılığı üzrə tədqiqat və təlim proqramlarının həyata keçirilməsinə kimi 
geniş sahələri əhatə edir. 

 

İslam İnkişaf Bankı 
Ümumi məlumat. İslam İnkişaf Bankının (İİB) yaradılması niyyəti haqqında Bəyannamə 

1973-cü ilin (İslam təqvimi ilə 1393-cü il) dekabrında müsəlman ölkələri maliyyə nazirlərinin 
konfransında imzalanmış, Bank fəaliyyətə 1975-ci ilin 20 oktyabrında başlamışdır. İİB Qrupunun 
Mənzil qərərgahı Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Ciddə şəhərində yerləşir. Bununla yanaşı, 
təşkilatın 11 ölkədə (Banqladeş, Misir, İndoneziya, Qazaxıstan, Malayziya, Mərakeş, Nigeriya, 
Seneqal, Surinam, Türkiyə, Uqanda) regional nümayəndəlikləri və ofisləri vardır. İİB-nin 
fəaliyyətinin əsas məqsədi islam qanunları və şəriət prinsiplərinə müvafiq olaraq üzv ölkələrin və 
müsəlman cəmiyyətinin iqtisadi və sosial inkişafını gücləndirməkdən ibarətdir. 

Fəaliyyəti. İİB üzv ölkələrdə əsasən yol, kanal və torpaq bəndlərinin çəkilməsi, məktəb, 
xəstəxana tikintisi, kəndlərin inkişafı və s. bu kimi infrastruktur və kənd təsərrüfatı layihələri, 
həmçinin üzv ölkələrin hökumətlərinin maraqlarına uyğun digər iqtisadi və sosial inkişafın 
dəstəklənməsinə xidmət edən dövlət və özəl sektor layihələrini maliyyələşdirir. Bütün bu 
layihələr faizsiz olaraq şəriət prinsipləri əsasında maliyyələşdirilir. Şəriət prinsiplərinə 
əsaslanaraq İİB geniş miqyaslı maliyyələşdirmə metodları (kredit, lizinq, möhlətli satış, istisna, 
kapitalda iştirak, maliyyələşdirmə xətləri, mənfəətin bölüşdürülməsində iştirak, texniki yardım və 
s.) tətbiq edir. 

Təşkilata üzvlük. Hazırda 57 ölkə1 Banka üzvdür. İİB-yə üzv seçilməyin əsas şərtləri 
İslam Əməkdaşlığı Təşkilatının (İƏT) üzvü olmaq və Bankın kapitalına abunə olmaq, həmçinin 
İİB-nin İdarə Heyətinin qərar və şərtləri ilə razılaşmaqdır. Bankın hər bir üzvü İdarə Heyətində 
rəhbər və əvəzedici rəhbər ilə təmsil olunur. 

Hər üzv 500 baza səsə və hər əlavə səhmə görə bir əlavə səsə malikdir. İdarə Heyəti 
tərəfindən qərarlar görüşdə təmsil olunan səslərin əsas çoxluğu ilə qəbul edilir. 

Təşkilatı struktur. Bankın Rəhbərlər Şurasının2 görüşləri ildə bir dəfə təşkil olunur. Bu 
görüşlərin əsas məqsədi Bankın əvvəlki illərdəki fəaliyyətini nəzərdən keçirərək təhlil etmək və 
gələcək fəaliyyət planlarını müəyyən etməkdir. İllik görüşdə Rəhbərlər Şurası tərəfindən 
rəhbərlər sırasından sədr təyin olunur və o, növbəti görüşdə yeni sədrin təyin olunacağı vaxta 
qədər Banka rəhbərlik edir. Rəhbərlər Şurası Bankda ən yüksək idarəetmə orqanıdır. Rəhbərlər 
Şurası Bankın ümumi idarəedilməsi ilə bağlı səlahiyyətini İcraçı Direktorlar Şurasına da ötürə 
bilər. Lakin, Banka üzvlük, Bankın nizamnamə kapitalının artırılması və azaldılması, beynəlxalq 

 
1 https://www.isdb.org/isdb-member-countries 
2 https://www.isdb.org/leadership/board-of-governors 
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və regional təşkilatlarla əməkdaşlıq sazişlərinin təsdiqi, Prezident və icraçı direktorların 
seçilməsi və yenidən seçilməsi yalnız Rəhbərlər Şurasının səlahiyyətinə aid olan məsələlərdir. 

Hazırda İcraçı Direktorlar Şurasının3 19 üzvü vardır. Onlardan 10 nəfəri təyin edilir, digər 9 
nəfər isə seçilir. Əsas səs payına malik 10 üzvün hər biri bir icraçı direktoru təyin edir. Digər 9 
direktor isə bütün rəhbərlər tərəfindən seçilir. Seçimdə yuxarıda qeyd olunmuş 10 ölkəni təmsil 
edən rəhbərlər iştirak etmirlər. İcraçı Direktorlar Şurasının üzvlərinin səlahiyyət müddəti 3 ildir və 
onlar yenidən seçilə və ya təyin edilə də bilərlər. İcraçı Direktorlar Şurası Bankın ümumi 
əməliyyatlarına nəzarət etməyə səlahiyyətlidir. 2021-ci ildə Bankın Prezidenti vəzifəsinə 
Məhəmməd Süleyman Əl Yasser seçilmişdir. 

Bankın hesablaşma vahidi 1 SDR-a bərabər İslam Dinarıdır (İD). Bankın nizamnamə 
kapitalı 100,0 mlrd. İD təşkil edir ki, bunun 56,1 mlrd. İD-sinə abunə yazılışı həyata keçirilmişdir. 
Abunə kapitalının 14,9 mlrd. İD-si ödənilən (called-up) kapital təşkil edir. 2023-cü il 31 dekabr 
tarixinə olan məlumata4 əsasən ödənilən kapitalın 6,8 mlrd. İD-sinin ödənişi tamamlanmışdır. 
Səudiyyə Ərəbistanı (23,51%), Liviya (9,43%), İran (8,25%), Nigeriya (7,66%) və Qətər (7,18%) 
Bankda əsas səhm sahibləridir. 

Əməliyyatlarda əsas yeri kredit əməliyyatları tutur. Əməliyyatların ümumi planında kənd 
təsərrüfatı, tikinti, suvarma sistemlərinin yenidən qurulması, iqtisadi və sosial infrastrukturun 
inkişafı layihələrinin maliyyələşdirilməsinə sərf olunan uzunmüddətli kreditlər çoxluq təşkil edir. 
İİB-nin adi kreditlərinin xüsusiyyəti onların faizsiz verilməsidir. Bu zaman yığılan cüzi (2,5%) 
rüsumlar inzibati xərclərin ödənilməsinə gedir. Qaytarılma dövrü 25 il, güzəştli müddət 7 ildir. 
Digər ölkələr üçün bu müddətlər cəmi 0,75% rüsumla müvafiq olaraq 30 və 10 ilə qədər uzadıla 
bilər. 

İİB-nin fəaliyyətində fərqli cəhət təkcə öz cari əməliyyatlarında islam prinsiplərindən 
bəhrələnməsi deyil, həm də gerçəkləşdirilən layihələrin uzunmüddətli maliyyələşdirliməsində 
orta hesabla 15-25 illik müddətlərdən istifadə etməsidir. 

İİB-nin fəaliyyətinin əsas istiqamətlərini üzv dövlətlərin ərazilərində infrastruktur 
layihələrinin reallaşmasında fəal iştirak etməkdən, iqtisadi və sosial inkişaf məsələlərinin 
həllində onlara yardım göstərməkdən ibarətdir. Bundan başqa, iştirakçı dövlətlər arasında 
beynəlxalq ticarətin inkişafına kömək edir, sığorta fondları, habelə İƏT üzvü olmayan ölkələrdəki 
müsəlman icmalarına maliyyə dəstəyi verən xüsusi fondlar yaradır. 

İİB-nin kənd təsərrüfatı sektorunda maliyyələşdirdiyi layihələr kənd təsərrüfatının 
inkişafına, məhsulun və torpağın qorunmasına, heyvandarlığa və əkinçiliyə, suvarma işlərinə 
istiqamətlənib. Sənaye sektorundakı proqramlara sənaye menecmenti, istehsalın 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı əməliyyatlar, sənaye müəssisələrinin dəstəklənməsi və bərpası, 
fəaliyyət göstərməyən istehsal güclərindən istifadə daxildir. 

Vergi və maliyyə islahatı sahəsində üstünlük bank praktikası, həmçinin daxili və xarici 
öhdəliklər üzrə menecmentlə bağlı layihələrə, infrastruktur sferasında isə nəqliyyat 
kommunikasiyalarının, telekommunikasiyaların və kommunal xidmətlərin inkişafına verilir. Elm 
və texnologiya sahəsində prioritet layihələr bunlardır: milli və regional elmi-texniki siyasətin, 
strategiyanın inkişafı, elmi-texniki araşdırmaların və təhsilin dəstəklənməsi, texniki yardım, 
üstün sektorlarda (kənd təsərrüfatı, səhiyyə, nəqliyyat və s.) ən yeni texnologiyalardan istifadə. 

Bankın maliyyələşdirmə metodlarından biri lizinqdir. İİB lizinq üzrə dövlət və özəl 
sektorlarda müxtəlif layihələri, o cümlədən binaların tikilməsi və barpası, sənaye, aqrosənaye, 
nəqliyyat və gəlir gətirən digər müəssisələrə texnika və avadanlıq verilməsini maliyyələşdirir. 
İcarə zamanı İİB, adətən, daşınma və qurulma da daxil olmaqla maşınların və avadanlığın 
ümumi dəyərini ödəyir. Layihənin texniki göstəricilərindən və maliyyə xarakteristikasından asılı 
olaraq vəsait qoyuluşu üçün lizinq müddəti 6-48 ay çəkir. Bu müddət 15 ilədək uzadıla bilər. 
Lizinqin dəyəri, adətən, 6% həcmində müəyyən edilir. 

 
3 https://www.isdb.org/leadership/board-of-executive-directors 
4 https://www.isdb.org/sites/default/files/media/documents/2024-05/IsDB_AR23_EN_WEB_V2%201.pdf 
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Möhlətli satışdan istifadə maliyyələşdirmənin ortamüddətli metodudur. İİB-də ilk dəfə 
1984-cü ilin oktyabrında tətbiq edilib. Bu metod benefisiara Bankın onun üçün aldığı maşınları 
və avadanlığı əldə etməyə, yalnız bundan sonra verilən möhlətdən istifadə edərək onun haqqını 
ödəmək imkanı verir. İcarədən fərqli olaraq, əmlak əldə edildikdən dərhal sonra alıcıya əldə 
etdiyi aktivlərə mülkiyyət hüququ verilir, alış dəyərini isə o, möhlətlə ödəyir. Möhlətli satış 15 
ilədək olan müddətdə ildə 6% ödəmə ilə həyata keçirilir. 

İstisna maliyyələşmənin İİB-də tətbiq edilən spesifik metodlarından biridir. Ondan Bankın 
üzvü olan ölkələrin istehsal imkanlarını inkişaf etdirmək üçün istifadə olunur. Mahiyyəti ondan 
ibarətdir ki, Bank alıcı ilə istehsalçı (satıcı) arasında kontrak bağlanmasına kömək edir və lazım 
olan vəsaiti ödəyir ki, göstərilən xüsusiyyətlərə malik müəyyən növ məhsul istehsal olunsun, 
müəyyən qiymətə satılsın və tarixi qeydə alınsın. İstisnanın da müddəti 15 ilə qədər ola bilər. 

Kapitalda iştirak da İİB-in kifayət qədər yayılmış maliyyələşdirmə metodlarındandır. Bank 
şirkətin, müəssisənin, bankların kapitallarında bir şərtlə iştirak edə bilər ki, bu təşkilatlar islam 
prinsipləri ilə işləsinlər. Bu zaman Bankın payı ümumi kapitalın üçdə birindən çox olmamalıdır. 

İİB-nin göstərdiyi texniki yardım ya layihələrlə (onların texniki-iqtisadi cəhətdən 
əsaslandırılması, müfəssəl planlaşdırma, icraya nəzarət, pilot layihələr və s.) birbaşa bağlı olur, 
konsaltinq (inkişaf siyasətinin müəyyənləşdirilməsi, sektorların inkişaf planlarının hazırlanması, 
müəssisələrin yaradılması və inkişafı, elmi araşdırmalar və s.) və ya da qrant verilməsi 
formasında ifadə edilir. 

Mənfəətin bölüşdürülməsində iştirak, maliyyələşdirmə xətti, strukturun 
maliyyələşdirilməsi, bank təminatlarının verilməsi və s. də İİB-nin maliyyələşdirmə 
metodlarıdır. Onlardan hər birinin öz spesifik cəhətləri var. 

www.isdb.org 

 

İslam İnkişaf Bankı İnstitutu 

İslam İnkişaf Bankı İnstitutu (İİBİ) 1981-ci ildə İslam Tədqiqat və Təlim İnstitutu adı altında 
yaradılmışdır. İİBİ üzv ölkələrin sosial-iqtisadi inkişafını dəstəkləmək məqsədilə dinamik və 
rəqabətqabiliyyətli islam maliyyə xidmətləri sənayəsinin inkişafını təmin etməklə İİB Qrupunun 
dünya standartlarına uyğun, elm tutumlu təşkilata çevrilməsində mühüm rol oynayır. Təşkilatın 
əsas fəaliyyət istiqamətlərini islam iqtisadiyyatı, bankçılığı və maliyyəsi mövzularında təlimlərin 
təşkili, araşdırmaların aparılması, seminar və konfransların təşkili, məsləhət xidmətlərinin təmin 
edilməsi və islam iqtisadiyyatı və maliyyəsi sahələrində potensialın artırılması istiqamətində 
işlərin görülməsi təşkil edir. 

Qeyd olunanlarla yanaşı, islam maliyyəsi sahəsinə aid elmi araşdırmaların nəticələri, elmi 
məqalə və mühazirələr ildə iki dəfə, üç dildə (ərəb, fransız və ingilis dillərində) nəşr edilən “İslam 
iqtisadi elmləri” jurnalında dərc olunur. 

isdbinstitute.org 

 

İnvestisiyaların və İxrac Kreditlərinin Sığortalanması üzrə  
İslam Korporasiyası (ICIEC) 

İnvestisiyaların və İxrac Kreditlərinin Sığortalanması üzrə İslam Korporasiyası (ICIEC) 
1994-cü ildə yaradılmışdır. 4 qitəni (Asiya, Afrika, Avropa və Cənubi Amerika) əhatə edən 50 
ölkə təşkilata üzvdür. ICIEC üzv ölkələr arasında və üzv ölkələrlə üzv olmayan digər ölkələr 
arasında ticarəti təşviq edir və üzv ölkələrə investisiyaların cəlb olunması istiqamətində tədbirlər 
həyata keçirir. Əsas fəaliyyət istiqamətlərini ixrac kreditlərinin və investisiyaların sığortalanması 
və təkrar sığortası təşkil edir. 

ICIEC həmçinin 2005-ci ildən İİB Qrupunun İnvestisiyaların Təşviqi üzrə Texniki Yardım 
Proqramını (ITAP) həyata keçirir. 
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2024-cü ilin sonuna ICIEC-in ümumi sığorta öhdəlikləri5 121,2 mlrd. ABŞ dollarını 
keçmişdir ki, bunun 96,0 mlrd. ABŞ dolları məbləğində olan hissəsi üzv ölkələrdə ticarətin, 25,2 
mlrd. ABŞ dolları isə birbaşa xarici investisiyaların dəstəklənməsinə yönəlmişdir. Təkcə 2024-cü 
ildə 13,0 mlrd. ABŞ dolları məbləğində sığorta öhdəliyi yerinə yetirilmişdir. 

ICIEC-in ən böyük səhmdarları Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı (20,19%), Misir (4,51%) və 
İrandır (3,36%). 

iciec.isdb.org 

 

Özəl Sektorun İnkişafı üzrə İslam Korporasiyası  
Özəl Sektorun İnkişafı üzrə İslam Korporasiyası (ICD) 1999-cu ildə yaradılmışdır. Üzvləri 4 

qitədə (Asiya, Afrika, Avropa və Latın Amerikası) yerləşən 56 ölkədir. Məqsədi şəriət 
prinsiplərinə əsaslanaraq özəl sektorun inkişafını maliyyələşdirməklə üzv ölkələrin sosial-iqtisadi 
inkişafına yardım etməkdir. 

ICD tərəfindən 1999-2024-cü illərdə 3,49 mlrd. ABŞ dolları dəyərində6 294 layihənin 
maliyyələşdirilməsi həyata keçirilmişdir. 

Korporasiyanın nizamnamə kapitalı 4,0 mlrd. ABŞ dolları7 təşkil edir. Nizamnamə 
kapitalının 2,0 mlrd. ABŞ dollarına abunə yazılışı həyata keçirilmişdir ki, bunun da 1,59 mlrd. 
ABŞ dolları ödənilmişdir (paid-in). 

2008-ci ildə özəl sektorda həyata keçirilən fəaliyyətin vahid mərkəzdən idarə olunmasını 
təmin etmək məqsədilə Vahid İnvestisiya Fondu (UIF) təsis edilmişdir. UIF özünün icarə və satış 
aktivlərinin qiymətləndirilməsi yolu ilə resurslarını səfərbər edir. UIF həmçinin İİB-nin layihə və 
ticarətin maliyyələşdirilməsi əməliyyatlarını da həyata keçirir. 

icd-ps.org 

 

Ticarətin Maliyyələşdirilməsi üzrə Beynəlxalq İslam Korporasiyası 
Ticarət Maliyyələşdirilməsi üzrə Beynəlxalq İslam Korporasiyası (ITFC) 2008-ci ildən 

fəaliyyət göstərir. ITFC islam dünyasında iqtisadi vəziyyətin və əhalinin həyat səviyyəsinin 
yaxşılaşdırılması məqsədilə ticarətin inkişafını təmin etmək üçün yaradılmış müstəqil qurumdur. 
Əsas məqsədi İƏT-ə üzv ölkələr arasında ticarətin təşviq edilməsidir. 

Korporasiyanın nizamnamə kapitalı 4,0 mlrd. ABŞ dolları8 təşkil edir. Nizamnamə 
kapitalının 858,7 mln. ABŞ dollarına abunə yazılışı həyata keçirilmişdir ki, bunun da 746,8 mln. 
ABŞ dolları ödənilmişdir (paid-in). 

Təşkilatın iki əsas aləti ticarətin maliyyələşdirilməsi və Ticarət Əməkdaşlığı və Təşviqi 
Proqramıdır (TCPP). TCPP 4 əsas fəaliyyətdən ibarətdir: ticarətin təşviqi, ticarətin 
asanlaşdırılması, potensialın artırılması və strateji malların inkişafı. 

2010-cu ildə İİB Qrupu üzv ölkələrin İƏT daxili ticarətin inkişafı istiqamətində 
fəaliyyətlərinin genişləndirilməsinə dəstək göstərmək məqsədilə Qrup Ticarətlə Əlaqəli 
Məsələlər Komitəsini yaratmışdır. 

Yaradıldığı dövrdən indiyədək ITFC 82.7 mlrd. ABŞ dolları, o cümlədən 2024-cü ildə 7,3 
mlrd. ABŞ dolları dəyərində maliyyələşdirməni həyata keçirmişdir.9 

www.itfc-idb.org 

 
5 https://iciec.isdb.org/annual-report/2024/wp-content/uploads/2025/06/ICIEC-AR-2024-ENGLISH-FINAL.pdf 
6 https://icd-ps.org/en/projects-summary 
7 https://icd-ps.org/uploads/files/ICD_EN_AR24_web-small1747827745_9604.pdf 
8 https://www.itfc-idb.org/getattachment/debefb0d-ac55-4d08-a28e-5bb3a02c51d9/ITFC-Annual-Report-2024-ENG.pdf 
9 https://www.itfc-idb.org/getattachment/debefb0d-ac55-4d08-a28e-5bb3a02c51d9/ITFC-Annual-Report-2024-ENG.pdf 
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Azərbaycanın İslam İnkişaf Bankı Qrupu ilə əməkdaşlığı 
Azərbaycan İİB Qrupuna daxil olan qurumlardan dördünün - İslam İnkişaf Bankının (1992-

ci ildən), Özəl Sektorun İnkişafı üzrə İslam Korporasiyasının (2002-ci ildən), Ticarətin 
Maliyyələşdirilməsi üzrə Beynəlxalq İslam Korporasiyasının (2014-cü ildən) və İnvestisiyaların 
və İxrac Kreditlərinin Sığortalanması üzrə İslam Korporasiyasının (2023-cü ildən) üzvüdür. 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2003-cü il 20 fevral tarixli 856 nömrəli Fərmanı ilə İİB-də 
Azərbaycan Respublikasının iqtisadiyyat naziri ölkəmiz üzrə rəhbər, Azərbaycan 
Respublikasının maliyyə naziri ehtiyat (alternativ) rəhbər təyin edilmişdir. 

2010-cu il iyun ayında İİB Qrupunun 35-ci illik toplantısı Bakıda keçirilmişdir. Ölkəmiz 
2026-cı ilin iyun ayında İİB Qrupunun 52-ci illik toplantısına ev sahibliyi edəcəkdir. 

Azərbaycan İİB-ə 1992-ci il 4 iyulda üzv olmuşdur. Ölkəmiz Bankın ümumi abunə 
kapitalının 0,10%-ni təşkil edən 56,49 mln. İD dəyərində 5649 səhmə10 sahibdir ki, bunun da 
14,7 mln. İD-si ödəniləndir (paid-in). Ölkəmiz tərəfindən qeyd olunan kapitala abunəlik 2016-
2035-ci illərdə illik ödəniş edilməklə həyata keçiriləcək. İİB Azərbaycanda əsasən nəqliyyat, 
enerji, meliorasiya, su təsərrüfatı, qaçqın və məcburi köçkünlərin vəziyyətinin yaxşılaşdırılması 
sahələrində layihələri maliyyələşdirir. 

İİB ilə ilk kredit layihəsi 1994-cü ildə imzalanmışdır. Həmin dövrdən 2024-cü ilədək11 
ölkəmizə 34 layihə çərçivəsində 663,9 mln. İD (1.012,4 mln. ABŞ dolları) məbləğində kredit 
ayrılmışdır. İİB tərəfindən indiyədək Azərbaycan üçün ümumi dəyəri 2,9 mln. İD (4,2 mln. ABŞ 
dolları) olan 22 texniki yardım layihəsi maliyyələşdirilmişdir. Bununla yanaşı, Bank tərəfindən 
125,9 mln. İD (185,8 mln. ABŞ dolları) dəyərində 20 ticarətin maliyyələşdirilməsi layihələri və 
1,2 mln. İD (2,0 mln. ABŞ dolları) dəyərində 3 xüsusi dəstək əməliyyatlarının maliyyələşdirilməsi 
həyata keçirilmişdir. 

Azərbaycan Bankın Direktorlar Şurasında Albaniya, Özbəkistan, Türkmənistan, Tacikistan, 
Qırğız Respublikası və Qazaxıstanın da daxil olduğu ölkələr qrupunun üzvüdür. 

Ölkəmiz 2002-ci ildən etibarən İİB Qrupuna daxil olan Özəl Sektorun İnkişafı üzrə İslam 
Korporasiyasının üzvüdür. Korporasiya bu günə kimi ölkəmizin özəl sektoruna 13 layihə üzrə 
110,2 mln. ABŞ dolları12 məbləğində kredit ayırmış, o cümlədən Azərbaycan İnvestisiya Şirkəti 
ilə birgə Xəzər Beynəlxalq İnvestisiya Şirkətinin təsis edilməsində iştirak etmişdir. 

Azərbaycan Ticarətin Maliyyələşdirilməsi üzrə Beynəlxalq İslam Korporasiyasının Təsis 
edilməsi haqqında Sazişi 2013-cü il 17 dekabr tarixində təsdiq etmişdir. Korporasiyada ölkəmiz 
minimal sayda, yəni 500,0 min ABŞ dolları dəyərində 50 səhmə sahibdir ki, bu da abunə 
kapitalının 0,06%-ni təşkil edir.13 

İnvestisiyaların və İxrac Kreditlərinin Sığortalanması üzrə İslam Korporasiyasının səhm 
kapitalında Azərbaycan Respublikası 0,08% paya sahibdir.14 

 
10 https://www.isdb.org/sites/default/files/media/documents/2024-05/IsDB_AR23_EN_WEB_V2%201.pdf 
11 https://www.isdb.org/sites/default/files/media/documents/2024-05/IsDB_AR23_EN_WEB_V2%201.pdf 
12 https://icd-ps.org/en/projects-summary 
13 https://www.itfc-idb.org/getattachment/debefb0d-ac55-4d08-a28e-5bb3a02c51d9/ITFC-Annual-Report-2024-ENG.pdf 
14 https://iciec.isdb.org/annual-report/2024/wp-content/uploads/2025/06/ICIEC-AR-2024-ENGLISH-FINAL.pdf 
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